ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:         /UBND-KGVX

V/v phối hợp tổ chức Lễ phát động

phong trào học ngoại ngữ trong các

nhà trường thuộc hệ thống giáo dục

quốc dân trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày         tháng  12  năm 2024

Kính gửi:   Sở  Giáo dục và Đào tạo

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại văn bản số

1697/SGDĐT-GDTrH-GDTX, ngày 23/12/2024 về việc xin ý kiến tổ chức Lễ

phát động phong trào học ngoại ngữ, nhân rộng mô hình tự học, tự nâng cao

trình độ, xây dựng môi trường học và sử dụng ngoại ngữ trong các nhà trường

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân tại Bắc Ninh

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

- Đồng ý với Sở Giáo dục và Đào tạo về nội dung đề xuất tại văn bản

nêu trên (văn bản số 1697/SGDĐT-GDTrH-GDTX, ngày 23/12/2024).

- Sở Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm phối hợp với cơ quan chuyên

môn của Bộ chủ quản, chuẩn bị các điều kiện liên quan để tổ chức thành công

hội nghị nêu trên; tham mưu nội dung phát biểu của Lãnh đạo UBND tỉnh tại

Lễ phát động, gửi Văn phòng UBND tỉnh trước 11 giở 00 ngày 27/12/2024;

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VP UBND tỉnh: PVPVX, CVP;

- Lưu: VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T11:19:11+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hoàng Văn Thái<hvthai.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T11:23:00+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T14:14:04+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T14:14:09+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T14:14:16+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T09:13:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!